２０２２－１５ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和４年１０月１９日（水）１３：１５～１３：２５

場 所  事務局２階 大会議室

出席者  伊藤学長

鶴原、緒方、今西、西岡 各理事

欠席者  尾西、田中 各理事

列席者  服部、小川 各監事

     木下 副理事

     企画総務部長

企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．審査委員会の設置について

学長から、「資料：席上配付」に基づき、８月３１日開催の役員会にて不正と認定された

研究費の使用に関する事案について、職員の懲戒にかかる審査委員会を設置する旨の説明が

あり、審議の結果、原案どおり承認された。

なお、本件に係る席上配付資料については、本会議終了後に回収した。

２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．その他

なし

以上